
UCHWAŁA NR LXXIII/496/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Stąporków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z  
2023 r.  poz. 40 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy zgodnie ze schematycznym szkicem sytuacyjnym stanowiącym załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały – ul. Komunalna – ulica bierze początek od Placu Wolności i biegnie w kierunku 
północy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E4DCE2D-EF5F-4CBD-87FA-2698F6A67CFB. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK do UCHWAŁY  NR  

LXXIII/496/2023 

RADY  MIEJSKIEJ  W  STĄPORKOWIE 

z dnia 1 marca 2023 roku 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E4DCE2D-EF5F-4CBD-87FA-2698F6A67CFB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z ustaleniami z Głównym Urzędem Geodezji i Kartografii dotyczącym braku 
numeru TERYT dla ulicy Komunalnej w mieście Stąporków zaistniała potrzeba nadania nazwy 
ulicy Komunalnej w mieście Stąporków z uwagi na brak uchwały Rady Miejskiej w zasobach 
archiwalnych Urzędu Miejskiego w Stąporkowie oraz w Archiwum Państwowym w Kielcach. 

Z uwagi na powyższe nadaje się nazwę ulicy zgodnie ze schematycznym szkicem 
sytuacyjnym stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały – ul. Komunalna – ulica bierze 
początek od Placu Wolności i biegnie w kierunku północy.  

Działka stanowiąca teren drogi stanowi własność Gminy Stąporków.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E4DCE2D-EF5F-4CBD-87FA-2698F6A67CFB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



